14.133, de 1° de abril de 2021. O prazo se iniciará a partir da assinatura do contrato. 

4. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Para pagamento do objeto desta contratação, serão utilizados recursos financeiros oriundos 

da Secretaria Municipal de Saúde, no valor de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) 

mensais e valor total de R$ 14.000,00 (quartoze mil reais) para o período de 4 (quatro) meses  

com a seguinte dotação 0902 10 301 0047 2050 339039 50 00 00 1500 127462. 

No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes